
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 2 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

1.§ 2. 
Par dalību Centrālās Baltijas Programma 2014 – 2020 projekta ietvaros. 

 
Centrālās Baltijas Programma 2014 – 2020 ir Eiropas Savienības instruments, sadarbības 

projektu finansēšanai Baltijas jūras reģiona valstīs.  

2015. gada maijā Ķekavas novada pašvaldībā viesojās Somijas vietējās darba grupas Leader  

Ravakka pārstāvji un informēja par iespējamo dalību projektā Centrālās Baltijas Programma 

2014 – 2020  ietvaros.  

Projekta realizācija paredz vietējo tūrisma objektu attīstību Latvijas novados, investīcijas 

objektu infrastruktūrā un kopīgu jaunu tūrisma maršrutu izveidošanu, kas vicinātu projekta 

dalībnieku teritoriju apmeklētības pieaugumu. 

Ķekavas novada pašvaldība sagatavoja sākotnējo dalības priekšlikumu, plānojot izstrādāt 

tūrisma maršrutu – Vēsturiskās kauju vietas un apskates objekti.  

Izskatot saņemto uzaicinājumu par turpmāko dalību projektā no Somijas vadošā partnera 

konstatēts: 

1. Projekta mērķis – sniegt atbalstu valsts pārvaldes iestādēm sagatavot un īstenot 

efektīvu kultūras, tūrisma un starptautiskās sadarbības pārvaldi.  Attīstīt kultūras un 

tūrisma infrastruktūru.  

2. Eiropas Savienības projekta līdzfinansējuma likme – 85%; 

3. Projekta ilgums – 24 mēneši; 

4. Projekta realizācijas laiks – 2016.g – 2017.g.  

5. Projekta budžets  - 80 000 – 90 000 EUR; 

6. Atbalstāmās aktivitātes – investīcijas tūrisma infrastruktūrā, tūrisma maršruta 

mārketinga plāna izstrāde un realizācija. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.  panta 5. un 10. punktu, un Ķekavas novada 

attīstības programmas 2014 – 2020 vidēja termiņa prioritāti 1. Efektīva kultūras procesa, 

tūrisma un starptautiskās sadarbības jomas pārvalde, rīcības virzienu 1.1. Kultūras, tūrisma un 

starptautiskās sadarbības procesu un menedžmenta pilnveidošana.  

Ņemot vērā Finanšu komitejas 2015. gada 20. augusta atzinumu.  

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
Atbalstīt Ķekavas novada pašvaldības dalību kā partnerim Centrālās Baltijas Programma 2014 

– 2020, projektā ar aktivitāti Vēsturiskās kauju vietas un apskates objekti, izveidošana. 

 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


